
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2016 - PR

80/2016

80/2016

06/04/2016

Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ABITECK COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA     (411055)

25

Cafeteira elétrica, na cor preta, em aço escovado. Potência 800W,

220V. Com reservatório de 1.200 ml que equivalem a 30

cafezinhos. Filtro permanente removível, Porta filtro removível,

sistema corta pingo, reservatório de água com indicação de nível.

Jarra de vidro com graduação. Placa aquecedora para manter o

café aquecido após preparo. Botão luminoso liga/desliga. - Marca:

MONDIAL

Un 10,00  0,0000 122,00    1.220,00

28

Dispositivo Óptico de Reconhecimento de Impressão Digital.

Especificações técnicas: Tipo: óptico. Área de captura e leitura:

prisma de vidro. Modelo do leitor: Torre (facilita o manuseio e a

leitura da digital). Captura: Qualquer ângulo (360°). Interface: USB

2.0. Resolução: 500 DPI. Dimensão: 25.3x40.7x67.7  LxCxA.

Temperatura de Operação: 0~55°C. Voltagem: 5V. Área de

captura: 16 x 18 mm. Tam. da imagem: 248 x 292 pixels. Padrões:

MIC, CE, FCC, WHQL. Multi dispositivos: sim. SDK: eNBSP SDK

(Tecnologia própria Nitgen), Criptografia AES 256 bit. Padrões:

ISO/IEC 19794-2:2005, ANSI/INCITS 378-2004. Driver OS:

Windows e Linux. Garantia: 12 meses. - Marca: NITGEM

Un 5,00  0,0000 573,00    2.865,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

80/2016

40/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

02/05/2016

Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de 

equipamentos, móveis e outros a serem utilizados nas diversas secretarias, por um período de 12 (doze) 

meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do 

Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Santo Augusto,   2   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2016 - PR

80/2016

80/2016

06/04/2016

Folha:  2/7

ABITECK COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA     (411055)

36

Jarra Elétrica 220 V, 1,7 litros, com indicador de nível de água,

ferve 1,7 l de água em até 5 min. Com indicador luminoso de

temperatura. Jarra sem fio, desligamento automáico, filtro de

impurezas, local para enrolar o cabo elétrico. Potência

1200w/1850w, na cor Preto. - Marca: CADENCE

Un 14,00  0,0000 121,00    1.694,00

Total do Fornecedor: 5.779,00

FELIPE KROTH COSSETIN - ME     (9251)

1

Ar condicionado Split, quente/frio, 220 volts, 12.000 BTU, com

controle remoto em português, contendo no mínimo os seguintes

recursos: função turbo; função brisa; função desumidificador,

função liga e desliga display da unidade interna através de um

botão no controle remoto; função ECO; filtro e timer digital.

Unidade Interna e unidade externa. Classificação de energia A ou

B. Garantia mínima de 01 (um) ano. O equipamento deverá ser

entregue e devidamente instalado com rede elétrica e tubulação

com extensão de até 10m em cada aparelho. - Marca: KOMECO

Un 17,00  0,0000 1.970,00    33.490,00

2

Ar condicionado Split, quente/frio, 220 volts, 18.000 BTU, com

controle remoto em português, contendo no mínimo os seguintes

recursos: função turbo; função brisa; função desumidificador,

função liga e desliga display da unidade interna através de um

botão no controle remoto; função ECO; filtro e timer digital.

Unidade Interna e unidade externa. Classificação de energia A ou

B. Garantia mínima de 01 (um) ano. O equipamento deverá ser

entregue e devidamente instalado com rede elétrica e tubulação

com extensão de até 10m em cada aparelho. - Marca: KOMECO

Un 14,00  0,0000 2.995,00    41.930,00

3

Ar condiconado split. Quente/frio, 9000 BTUS, 220 v. Painel com

display digital, controle remoto, filtro de ar lateral, tempo de

operação programável. Refrigera, aquece, ventila e desumidifica,

pode ser utilizado em ambientes externos e internos. O

equipamento deverá ser entregue e devidamente instalado com

rede elétrica e tubulação com extensão de até 10m em cada

aparelho. - Marca: KOMECO

Un 10,00  0,0000 1.815,00    18.150,00

Total do Fornecedor: 93.570,00

INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS VOOS LTDA.     (10422)

4

Armário alto duas portas. Matéria prima: aglomerado; cor: marrom

ou preto; revestimento: BP; 2 portas, uma com chave; puxadores

de alumínio, com 4 divisórias internas; Peso: 50,490Kg;

dimensões externas aproximadas  (L x A x P) 91 x 161 x 42 cm.

Garantia: 6 Meses. O equipamento deverá ser entregue e

devidamente montado / instalado. - Marca: MOBILTEX

Un 2,00  0,0000 394,00    788,00

5

Armário Balcão baixo com chave todo em BP,corpo,15mm ,tampo

30mm,com chave, com divisória, Larg 91cm,Alt, 81cm, prof 42cm.

Cor Ciliégio.O equipamento deverá ser entregue e devidamente

montado / instalado. - Marca: MOBILTEX

Un 2,00  0,0000 291,00    582,00

Santo Augusto,   2   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2016 - PR

80/2016

80/2016

06/04/2016

Folha:  3/7

INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS VOOS LTDA.     (10422)

8

Armário de Escritório Alto c/ Chave - 91 cm: Móvel em MDF e

MDP. Móvel com 2 Portas de Abrir. Pintura em UV (Ultravioleta).

Dobradiças Metálicas. Ecologicamente Correto. Na cor Ciliégio. O

equipamento deverá ser entregue e devidamente montado /

instalado. - Marca: MOBILTEX

Un 2,00  0,0000 392,00    784,00

9

Armário de Escritório. Material: MDF, MDP. 03 portas. Altura:

146cm. Largura: 119 cm e Profundidade: 45cm. Cor

castanho/preto. Montagem por conta da empresa. O equipamento

deverá ser entregue e devidamente montado / instalado. - Marca:

MOBILTEX

Un 7,00  0,0000 791,00    5.537,00

11

Armário Estante de Escritório  2 Portas c/ Chave  - 91 cm. Móvel

em MDF e MDP. Pintura em UV (Ultravioleta). Dobradiças

Metálicas. Ecologicamente - Altura: 161 cm | Largura: 91 cm |

Profundidade: 42 cm;  na cor Ciliégio. O equipamento deverá ser

entregue e devidamente montado / instalado. - Marca: MOBILTEX

Un 2,00  0,0000 390,00    780,00

14

Balcão Baixo Office, com 02 portas e 01 prateleira, 100% MDP,

acabamento em BP semi brilho,  dobradiças metálicas, na cor

Ciliégio. Dimensões: 82 x 91 x 45cm (AxLxP). Suporta no máximo

30kg. O equipamento deverá ser entregue e devidamente

montado / instalado. - Marca: MOBILTEX

Un 2,00  0,0000 294,00    588,00

15

Balcão baixo para escritório, com drobadiças metálicas. Mesas

com detalhe de perfil cromado. Afastador cromado nos tampos

das mesas. Passa fio. Sistema de fixação todo em miniflix. Cor

carvalho. O equipamento deverá ser entregue e devidamente

montado / instalado.

Dimensões:

Altura: 82 cm.

Largura 133 cm.

Profundidade: 45 cm.

Garantia mínima de um ano.. Montagem por conta do fornecedor,

no local da entrega. - Marca: MOBILTEX

Un 2,00  0,0000 938,00    1.876,00

29

Escrivaninha, 2 portas, 3 gavetas. Estrutura em MDP 15 mm e

fundos de gaveta em chapa de fibra 3 mm. Revestimento: Finish

Foil. Corrediças metálicas. Com suporte para teclado. O

equipamento deverá ser entregue e devidamente montado /

instalado. - Marca: MOBILTEX

Un 5,00  0,0000 790,00    3.950,00

Santo Augusto,   2   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2016 - PR

80/2016

80/2016

06/04/2016

Folha:  4/7

INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS VOOS LTDA.     (10422)

30

Estação de trabalho, composta por 2 mesas de 122cm de largura

e um tampo de canto com 80cm. Produzido em MDP com

acabamento em BP melanínico, na cor carvalho, com as

seguintes dimensões:

Largura:

Mesa: 122cm

Tampo de canto: 80cm

Altura:

Mesa: 75cm

Tampo de canto: 75cm

Profundidade:

Mesa: 80cm.

Tampo: 80cm.

Garantia mínima de um ano. Montagem por conta do fornecedor,

no local da entrega. O equipamento deverá ser entregue e

devidamente montado / instalado. - Marca: MOBILTEX

Un 5,00  0,0000 790,00    3.950,00

33

Gaveteiro para escritório, 03 gavetas, 01 para pasta suspensa,

com chave,  todo em BP. Corpo BP 15mm, tampo BP 30mm,

corrediças metálicas e  rodízios. Na cor Ciliégio. Dimensões: 70 x

47 x 48cm (AxLxP). Peso do produto: 22kg. O equipamento

deverá ser entregue e devidamente montado / instalado. - Marca:

MOBILTEX

Un 5,00  0,0000 390,00    1.950,00

34

Gaveteiros com Chave. Haste para pastas cromadas. Sapata

Regulável. Corrediça telescópica. Fita BS. Material BP

melamínico. Cor carvalho.

Medidas:

Altura: 68 cm.

Largura: 47 cm.

Profundidade: 45 cm.

Garantia mínima de um ano. Montagem por conta do fornecedor,

no local da entrega. O equipamento deverá ser entregue e

devidamente montado / instalado. - Marca: MOBILTEX

Un 8,00  0,0000 490,00    3.920,00

37

Kit Office - Mesa em L, todo em BP, corpo 15mm,tampo 15mm

duas Gavetas, Pés em Metal Cinza largura 150cm,alt 75.Prof

170cm na cor ciliégio. O equipamento deverá ser entregue e

devidamente montado / instalado. - Marca: MOBILTEX

Un 20,00  0,0000 590,00    11.800,00

40

Mesa Oval para reuniões com estrutura e tampo em painel de

madeira aglomerada e MDF revestido com laminado melamínico

de baixa pressão, com bordas em PVC, sapatas plásticas

ajustáveis. Com sistema de eletrificação. Altura: 77,5 cm, Largura

3m, profundidade 92 cm. Cor Castanho. O equipamento deverá

ser entregue e devidamente montado / instalado. - Marca:

MOBILTEX

Un 1,00  0,0000 1.194,00    1.194,00

Total do Fornecedor: 37.699,00

KARINE XAVIER PIVA - ME     (411105)

26

Cafeteira expresso-220v, reservatório com capacidade 1,5 litros,

prepara até  08 (oito) capuccinos, 02 (dois) filtros permanentes.

Em aço inox, na cor Vermelha. - Marca: OSTER

Un 2,00  0,0000 702,00    1.404,00

Santo Augusto,   2   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2016 - PR

80/2016

80/2016

06/04/2016

Folha:  5/7

KARINE XAVIER PIVA - ME     (411105)

38

Liquidificador 2l, 12 velocidades 9000W, 220v, cor branca. Em

plástico e metal. - Marca: PHILCO

Un 2,00  0,0000 189,00    378,00

43

Roçadeira a gasolina ideal para roçadas de capoeiras altas e mato

emaranhado, equipada com cinto duplo para ombro, óculos de

proteção, kit de ferramentas, equipamento para corte com nylon e

lâmina de 2. 3 ou 4 pontas e protetor do acessório de corte. Motor

com potência mínima de 1,5kw, cilindrada de 41,5 cm³, diâmetro

do cilindro de 40mm, rotação em carga de 45000RPM, rotação em

marcha lenta 2500RPM, capacidade do tanque de combustível de

0,95L, peso máximo(sem mecanismo de corte) 7,6kg, diâmetro do

tubo de 25,4mm, comprimento do tubo de 1483mm. Manual de

instruções e um ano de garantia. - Marca: TOYAMA

Un 4,00  0,0000 2.000,00    8.000,00

44

Secador de cabelo, 1700 W com 6 Combinações de Temperatura.

Cor Preta. 220 volts. - Marca: TAIFF

Un 2,00  0,0000 203,00    406,00

46

Termoventilador. 1500W de potência, consumo aprox. de energia

1,5Kw/h, 220v, na cor Preto. Tem proteção contra

superaquecimento, alça para transporte, integrada e resistente.

Multifuncional: aquecedor, circulador e desumidificador. Grade

protetora segura: adequada às normas internacionais de

segurança. - Marca: CADENCE

Un 5,00  0,0000 81,00    405,00

47

Ventilador de coluna, 127 w de potência, turbo silencioso,

consumo de energia  A, 3 velocidades. dimensões L x A x P: 48,8

x 152,3 x 42,8 cm. - Marca: VENTISOL

Un 5,00  0,0000 144,00    720,00

Total do Fornecedor: 11.313,00

LUIS CÉSAR REIS ME     (9496)

6

Armário de aço para pasta AZ, 50 escaninhos, 2 portas, com

maçaneta, medindo 1,98m altura x 1,10m largura x 0,32m

profundidade, corpo do armário com opções de chapa em 26/24,

cor cinza.. - Marca: LUNASA

Un 10,00  0,0000 904,00    9.040,00

7

Armário de Aço para pastas suspensas, com 04 gavetas, com

chaves, medindo 1,35 m de altura, 0,70 m de comprimento e 0,50

m de largura. - Marca: LUNASA

Un 20,00  0,0000 312,00    6.240,00

10

Armário duas portas em aço. Confeccionado todo em chapa de

aço 24mm, metal tratado contra ferrugem, com duas portas e

chave de travamento simultâneo, quatro prateleiras internas em

chapa 24 mm com reforço na parte central. Corpo do armário

pintado em epóxi (a pó) na cor cinza, porta pintada em epoxi (a

pó) microtexturizado. Medidas: 1980x900x400 mm. - Marca:

LUNASA

Un 5,00  0,0000 548,00    2.740,00

12

Arquivo de aço com 04 (quatro) gavetas para pastas suspensas

com chave e porta etiqueta, com dimensões mínimas de AxLxP

1,30mx0,45mx060. - Marca: LUNASA

Un 6,00  0,0000 300,00    1.800,00

Santo Augusto,   2   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2016 - PR

80/2016

80/2016

06/04/2016

Folha:  6/7

LUIS CÉSAR REIS ME     (9496)

19

Cadeira de escritório palito, modelo secretaria fixa, estrutura em

ferro, assento e encosto em tecido de nylon na cor preta.

Dimensões: 85cm de altura, 43cm de largura, 40cm de

profundidade. - Marca: REIFLEX

Un 12,00  0,0000 143,00    1.716,00

20

Cadeira ergonômica, com assento e encosto confeccionados em

espuma injetada, revestida em tecido (várias cores), montada em

mecanismo giratório back system com regulagem de altura a gás,

do assento, e regulagem de inclinação e altura do encosto, sem

braços. - Marca: REIFLEX

Un 15,00  0,0000 340,00    5.100,00

21

Cadeira estofada giratória, sem braço, estofada, com espuma

injetada, revestida com tecido, na cor preta, regulagem de altura. -

Marca: REIFLEX

Un 10,00  0,0000 170,00    1.700,00

22

Cadeira giratória 05 rodas, estrutura em metal, regulagem de

altura a gás, com travamento, encosto e assento  estofado em

espuma injetada, de alta densidade, revestimento em tecido na

cor azul, Capacidade de até 120 kg, Garantia mínima de 01 (um)

ano. - Marca: REIFLEX

Un 10,00  0,0000 191,00    1.910,00

23

Cadeira para escritório, modelo diretor, giratória 05 rodas,

regulagem de altura a gás, com travamento, braços laterais em

fixos arredondados. Estofado em espuma injetada, com  no

mínimo 50mm de espessura. Revestimento em tecido na cor

preta. Capacidade de até 120 kg, dimensões mínimas do produto:

encosto: 45L x 45 A cm. Assento: 49L x 48 cm. Altura do solo

(assento): 38 a 55 cm. - Marca: REIFLEX

Un 12,00  0,0000 290,00    3.480,00

24

Cadeira secretária, fixa, sem braços, com 4 pés, estrutura em ferro

3/4 com pintura em epóxi na cor preta. Encosto e assento em

compensado multiplatinado 12mm com porcas garra para melhor

fixação dos parafusos. Estofamento em espuma injetada com 20

mm de espessura, revestimento em tecido na cor Preta. - Marca:

REIFLEX

Un 10,00  0,0000 91,00    910,00

39

Longarina cadeira executiva com 3 lugares, na cor preta. Assento

e encosto confeccionado em madeira compensada multilaminada,

natômica, estofada, com espuma injetada de poliuretano revestida

por tecido 100% poliester, acabamento em perfil de PVC. Base

confeccionada em tubo de aço na chapa 18, com ponteiras e

sapatas reguláveis. Dimensões: assento 460x420 mm e encosto

410x360 mm. O equipamento deverá ser entregue e devidamente

montado / instalado. - Marca: REIFLEX

Un 20,00  0,0000 490,00    9.800,00

41

Mesa para escritório, 02 portas, 03 gavetas, mesa de canto com

opção de montagem tanto para a direita como para a esquerda,

com 03 gavetas com corrediças metálicas e armário com duas

portas, com espaço para teclado, mouse, CPU e monitor,

estrutura em MDF, cor castanho. O equipamento deverá ser

entregue e devidamente montado / instalado. - Marca: REIFLEX

Un 5,00  0,0000 788,00    3.940,00

Santo Augusto,   2   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2016 - PR

80/2016

80/2016

06/04/2016

Folha:  7/7

LUIS CÉSAR REIS ME     (9496)

42

Mesa para escritório, estrutura em MDF, padrão cor castanho,

com gavetas corrediças metálicas, dimensões externas (LxAxP)

120x75,5x46,5cm. O equipamento deverá ser entregue e

devidamente montado / instalado. - Marca: REIFLEX

Un 5,00  0,0000 484,00    2.420,00

Total do Fornecedor: 50.796,00

VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE     (10207)

16

Bebedouro de Coluna refrigerado por compressor. Inox/preto.

Material: Plástico / aço inox escovado. 3,5L de agua gelada por

hora. - Marca: LIBELL-MXTER INOX

Un 5,00  0,0000 489,20    2.446,00

17

Bebedouro Tipo: Garrafão Mesa Cor: Fumê/Branco Função: Água

Gelada ou Natural Capacidade de resfriamento: 3,5 L/h (em

ambientes a 25oC) Capacidade de água gelada: 3,0 Litros

Resfriamento: Através de compressor Hermético Potência: 154 W

Consumo: 5,5 KW; Gabinete: Plástico polipropileno de alto

impacto sem emendas na cor branca; Base: Plástico polipropileno

de alto impacto; Torneiras: em plástico ABS de alta resistência,

sendo uma para água natural e outra para água gelada;

Reservatório de água: em polipropileno atóxico para água gelada;

Tampa, aparador de copos e lente frontal em plástico PS cristal;

Conexões hidráulicas internas em material atóxico; Serpentina

localizada na parte externa do reservatório; Controlador de

temperatura através de termostato entre 15oC e 4oC Anel

vedante do garrafão. Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca:

LIBELL-EXTILO FUME

Un 3,00  0,0000 434,00    1.302,00

18

Botijão térmico com tripé retrátil, com alça retrátil, bocal largo,

torneira de plástico com travamento para retirada do líquido.

Indicado para líquidos quentes ou frios, conservação de até 6

horas. Material - isolamento com espuma de poliuretano e dupla

camada de PEAD (Polietileno de Alta Densidade). Dimensões - (A

x D) 35 x 28 cm. Peso - 1,7 kg. Cap. 9 litros. - Marca: TERMOLAR

REF 1381

Un 10,00  0,0000 89,00    890,00

35

Gazebo em poliéster 3 x 3m dobrável. Tenda e pés e alumínio,

estrutura superior em aço, tecido 100% poliéster com silver

coating, FPS 100, 5 saídas de ar (4 laterais e 1 superior).

Medidas: A x L x Comp., 2,5 m x 3 m x 3 m. - Marca: MOR REF

3526

Un 10,00  0,0000 388,75    3.887,50

Total do Fornecedor: 8.525,50

Total Geral: 207.682,50

Santo Augusto,   2   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal


